[bookmark: _GoBack]                                                           Глава
Лидского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26  апреля  2019 года                                                                                                            № 2
                                                                       пос. Заборье
                                               О проведении публичных слушаний
 На основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20 марта 2019 года  № 245 и Уставом Лидского сельского поселения,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести публичные слушания по вопросу «Об итогах  исполнении бюджета Лидского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района  за 2018 год».
2.   Инициатор проведения публичных слушаний - глава Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
  3.     Назначить дату проведения публичных слушаний на 16 мая 2019 года в 11-00 часов  по адресу: пос.Заборье, ул. Школьная, дом 24  Бокситогорского района Ленинградской области.
  4.     Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить её персональный состав (Приложение).
        Место работы комиссии: помещение администрации Лидского сельского поселения (пос. Заборье, ул. Школьная, дом 24 Бокситогорского района Ленинградской области, тел. 56-318).
  5. Опубликовать постановление в газете «Новый путь» и разместить его на официальном сайте Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
  6. С проектами решений совета депутатов Лидского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» можно ознакомиться  в администрации Лидского сельского поселения и на официальном сайте Лидского сельского поселения    по адресу:www.лидское-адм.рф.

    Глава Лидского сельского поселения                                                              А.А.Корякин
    Разослано: в дело, Новый путь.

                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                       к постановлению главы
Лидского сельского поселения
                                                                                                        26.04.2019 № 2

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:
Корякин Алексей Анатольевич     -  глава Лидского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Лисневская Светлана Петровна      – ведущий специалист администрации

Члены комиссии:
Андреева Валентина Васильевна     – депутат совета депутатов
Бараева  Марина  Викторовна           - депутат совета депутатов
Шкатуленкова Наталья Петровна – глава администрации Лидского сельского поселения
Бабушкина Наталья Александровна  - начальник финансово-экономического сектора